



محمد جواد ظریف:
گرفتن ضمانت از اروپایی ها ناممکن نیست
 وزیر امور خارجه ایران تاکید کرد: آمریکا از برجام خارج شده است. اینک اعضای دیگر کمیسیون مشترک باید بررسی کنند که آیا می توانند چگونه باید خروج امریکا از برجام را جبران کنند. این بحث مهم جلسه امروز کمیسیون مشترک خواهد شد. محمدجواد ظریف، با اشاره به برگزاری کمیسیون مشترک برجام که امروز در وین در سطح معاونان وزیر امور خارجه برگزار می شود، گفت: دستور کار کمیسیون مشترک معمولاً چند بند مهم و...

آیت الله امامی کاشانی در خطبه های نماز جمعه تهران:
اختلافات را کنار بگذاریم
 خطیب نماز جمعه این هفته تهران گفت: باید انسجام و وحدت کلمه داشته باشیم: انسجام و وحدت کلمه کلید پیروزی است. اختلافات را کنار بگذاریم. اگر حب به خدا زیاد شد، حب به تفرقه از بین می رود. حب به خدا، حب به کشور می آورد. آیت الله امامی کاشانی در خطبه های این هفته نماز جمعه تهران اظهار کرد: رهبر انقلاب با مسئولان کشور صحبت هایی داشتند که همه با آنها را از طریق صدور سیمانتیدهایم...



هشدار تحت روانچی به اروپا!
در هر شرایطی در برجام نخواهیم ماند
 تضمین عینی ندهید روش دیگری اعمال می کنیم

پروژه مشترک برای حذف سیاسی علی لاریجانی!
آیا عصر آقای فیلسوف پایان می یابد؟!
 لو یک محافظه کار تمام عیار است. از وقتی که با به عرضه قدرت رسمی گذاشته مستش اش را به سختی باز می کند و همه تلاش اش این است که سیاست را رو باری نکند. طرفه آنکه بازی را هم هیچگاه به صورت صفر و یک دنبال نمی کند. همیشه یک راهی باقی گذاشته تا به بن بست نرسد. این توصیفات درباره علی لاریجانی است. کسی که البته این روزها شرایط اش پیچیده تر از همیشه شده. اوضاع تغییر کرده و فعلاً عفر به های ساعت شمار سیاست ایران چندان به کام او نمی چرخد...

رئیس مجلس شورای اسلامی
حادثه کازرون حاصل بی تدبیری بود
 دکتر روحانی در کنگره تحلیل از ابتکار کران ویژه شهدای فتح خرمشهر:
در برابر قدرت ذلیل باشیم به جایی نخواهیم رسید
 رئیس جمهور با گرامیداشت یاد و خاطره شهدای والا مقام انقلاب اسلامی، دفاع مقدس و مدافعان حرم، تصریح کرد: شهدا مقام ولایی دارند و در تاریخ انقلاب و دفاع مقدس، روزها و ایام مهم و سرنوشت سازی را آفرینند و جا بگاه ولایی دارند. حجت الاسلام والمسلمین دکتر حسن روحانی روز پنجشنبه در مراسم یاد دهمین کنگره تحلیل از ابتکار کران ویژه شهدای فتح خرمشهر که همزمان با سوم خرداد سالروز آزادسازی خرمشهر و روز ملی مقاومت ابتکار و پیروزی برگزار شد، گفت: ماه رمضان، ماه نگران و رضوان الهی و ماه نزول قرآن، شب های قدر و ماه امام مجتبی (ع) و مولایمان امیرالمؤمنین علی (ع) است. رئیس جمهور با بیان اینکه ماه رمضان این پیام را دارد که زمان در تاریخ گر چه از لحاظ ظاهر مانند بگذرد، است، اما در باطن، روزها و...
 یونین هشدار داد

مدیرعامل شرکت گاز استان قم:
گازسانی به روستاهای قم تا سال ۹۸ تکمیل می شود
 مدیرعامل شرکت گاز قم، صریح نمود گاز در روستاهای این استان را ۸۰ درصد اعلام کرد و گفت: تا پایان امسال این صریح به ۹۰ درصد و تا پایان سال ۹۸ به ۱۰۰ درصد می رسد. علیرضا نصیری عصر پنجشنبه در آیین گازسانی به دو روستای وشته و اول بخش کهک قم، افزود: هم اینک ۱۱۴ روستا گازسانی و ۳۳ روستا در حال گازسانی است که امیدواریم تا هفته دولت امسال گازسانی به ۲۲ روستای قم تکمیل و روستاهای باقی مانده نیز تا پایان سال ۹۸ از نعمت گاز بهره مند شوند. گازسانی به این ۲ روستا از زوای اهالی آن دانست و گفت: کار علمک گذاری به اتمام رسیده و امروز تعدادی از خانه های روستایی با تکمیل لوله کشی ساختمان خود، کنتور گاز نیز دریافت کردند. نصیری با اشاره به روند سخت و پیچیده استخراج، استحصال و انتقال گاز گفت: ایران به عنوان دومین کشور دنیا از جهت مخازن گازی است...

معاون استاندار قم:
استان قم می تواند صادر کننده انرژی خورشیدی باشد
 معاون هماهنگی امور اقتصادی و منابع انسانی استاندار قم گفت: ما اگر بتوانیم مساحت بیابانی کویری استان قم را به نیروگاه های خورشیدی تجهیز کنیم نه تنها قادر به تأمین برق مورد نیاز استان هستیم بلکه صادر کننده نیز خواهیم بود. مهندس مهرداد غضنفری در مراسم بهره برداری از فاز دوم نیروگاه خورشیدی شرکت آب و فاضلاب استان قم، این شرکت را از جمله دستگاه های پیش قدم در راه اندازی نیروگاه خورشیدی در استان دانست و اظهار داشت: اینها نخستین دستگاهی در استان است که توانسته تکلیف قانونی خود را در خصوص تأمین ۲۰ درصد برق مصرفی از انرژی های تجدید پذیر محقق کند. وی شرکت آب و فاضلاب را در این زمینه الگویی برای سایر دستگاه های اجرایی استان دانست و گفت: سایر دستگاه های استان باید از این اقدام خوب و ارزشمند که هم در راستای سیاست های دولت و...

عواقب لغو برجام ناگوار خواهد بود
معامله جنجالی کمیته امداد و دانشگاه آزاد

ضیافت الهی
 در آستان مقدس امامزادگان و بقاع متبرکه استان قم
 • باگه های مشاوره و پاسخگویی به مسائل شرعی • توبل خوانی و جزء خوانی
 • ویژه برنامه های لیلی قدر • محافل انس با قرآن کریم • بریابی خیمه های معرفت
 • نمایشگاه های فرهنگی • جلسات تفسیر قرآن

بانک مهر اقتصاد حامی کالای ایرانی
 Made in Iran - ساخت جمهوری اسلامی ایران
کارت اعتباری کالای ایرانی
تا سقف ۳۰۰۰۰۰۰۰ ریال
 به شعب ما مراجعه نمایید
 www.mebank.ir (۰۲۵) ۸۹۸۹۲

